
 

 

UCHWAŁA NR VIII/50/24 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/315/21 Rady Gminy Deszczno z dnia 10 maja  2021 r. w sprawie 

określenia zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Deszczno dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn.zm.), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488), art. 7b ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Gminy Deszczno uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Deszczno nr XXXIII/315/21 z dnia 10 maja 2021 r., § 13 ust. 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„Wnioski o przyznanie stypendium składa się w Biurze Obsługi Klienta lub Sekretariacie Urzędu Gminy po 

zakończeniu rocznych zajęć dydaktyczno-wychowawczych, nie później jednak niż do 30 listopada danego 

roku”.. 

§ 2. W uchwale Rady Gminy Deszczno nr XXXIII/315/21 z dnia 10 maja 2021 r., § 14 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„Stypendium jest wypłacane do 10 grudnia każdego roku za osiągnięcia uzyskane w poprzednim roku 

szkolnym”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 31 października 2024 r.

Poz. 2509


		2024-10-31T15:10:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




